
Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по географии 

в __11 классе                      от «_11_» ноября 2014 г. 

 

№ 

шиф

ра 

ОУ  

 

Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 

Место 

1 2 3 4 5 тест 

Г-11-1 СОШ 

№12 

Зиле Елена Васильевна Плеханов Дмитрий Вячеславович 0 0 0 3,5 0 9 12,5 участник 

Г-11-2 СОШ 

№12 

Зиле Елена Васильевна Сапрыкин Антон Валерьевич 1 5 0 0 0 6 12 участник 

Г-11-3 СОШ 

№10 

Кветинская Светлана 

Викторовна 

Винюков Роман Евгеньевич 1 1 2 0,5 0 11 15,5 участник 

Г-11-4 СОШ 

№10 

Кветинская Светлана 

Викторовна 

Паршина Анна Сергеевна 2 6 3 2,2 0 15 28,2 участник 

Г-11-5 СОШ № 4 Бирюкова Ольга Ивановна Боршов Юрий Игоревич 1 0 1 0 0 8 10 участник 

Г-11-6 СОШ 

№12 

Зиле Елена Васильевна Подмарькова Алена Викторовна 0 0 3 0 0 4 7 участник 

Г-11-7 СОШ 

№12 

Зиле Елена Васильевна Давыдова Юлия Александровна 1 0 0 0 0 6 7 участник 

Г-11-8 СОШ 

№12 

Зиле Елена Васильевна Бесчеревных Мария Александровна 0 0 1 0 0 5 6 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по географии 

в __10 классе                      от «_11_» ноября 2014 г. 

 

№ 

шиф

ра 

ОУ  

 

Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 

Место 

1 2 3 4 5 тест 

Г-10-1 Гимназия №3 Солодухина Галина Васильевна Коршунова Юлия Сергеевна 2 3 0 0 6 12 23 участник 

Г-10-2 СОШ №1 Щегрова Наталья Ивановна Суханов Сергей Сергеевич 3 0 0 0 5 11 19 участник 

Г-10-3 Гимназия №3 Солодухина Галина Васильевна Марчукова Евгения 

Николаевна 
2 0 3 3 0 12 17 участник 

Г-10-4 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Качанова Диана 

Владимировна 
2 0 0 0 0 9 11 участник 

Г-10-5 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Корнеева Юлия Сергеевна 3 0 1 1 6 8 18 участник 

Г-10-6 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Карначёв Сергей Алексеевич 0 0 0 0 0 13 13 участник 

Г-10-7 СОШ №9 Чекулдаева Ирина 

Валентиновна 

Тимирева Алина Николаевна 0 1 0 0 0 8 10,9 участник 

Г-10-8 СОШ №5 Хрипунова Екатерина 

Викторовна 

Таныгин Даниил Евгеньевич 3 0 1 1 1 13 18 участник 

 

     

 

 

 

 

 

 



 

      

Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по географии 

в __9 классе                      от «_11_» ноября 2014 г. 

 

№ 

шиф

ра 

ОУ  

 

Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 

Место 

1 2 3 4 5 тест 

Г-9-1 Гимназия 

№3 
Солодухина Галина 

Васильевна 

Некрасов Николай Витальевич 3 5,64 1,5 3 7 13 33.14 участник 

Г-9-2 СОШ с. Б. 

Самовец 
Зиле Эдгар Зиедонович Войтенко Юрий Владимирович 7 1,44 1,5 0,5 1 16 11,44 участник 

Г-9-3 СОШ с. Б. 

Самовец 
Зиле Эдгар Зиедонович Соловьёв Никита Евгеньевич 0 4,8 2,5 0 6 13 26,3 участник 

Г-9-4 СОШ №4 Транина Татьяна Николаевна Костерев Артём Андреевич 7 2,44 0 3 5 17 34,44 участник 

Г-9-5 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Летуновская  Дарья Борисовна 2 0 0 1 0 15 18 участник 

Г-9-6 СОШ №10 Кветинская Светлана 

Викторовна 

Немичева Светлана Юрьевна 0 2,4 1 0,5 0 12 15,9 участник 

Г-9-7 СОШ №1 Щегрова Наталья Ивановна Комолов Виталий Андреевич 3 0,4 2,5 2 5 10 22,9 участник 

Г-9-8 СОШ №4 Транина Татьяна Николаевна Черникова Ольга Анатольевна 3 1,8 0 0 4 9 17,8 участник 

Г-9-10 СОШ №6 Абросимова Татьяна 

Алексеевна 

Цуканов Алексей Алексеевич 3 0,6 0 4 1 9 17,6 участник 

Г-9-11 СОШ 

с.Бутырки 
Хрипунова Марина Сергеевна Горбунова Анастасия 

Михайловна 
1 1,2 0 0 0 10 12,2 участник 

Г-9-12 СОШ №9 Чекулдаева Ирина 

Валентиновна 
Владыкина Елена Александровна 2 0 0,5 0 2 9 13,5 участник 

Г-9-13 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Ромашкина Юлия Васильевна 2 2,4 2,5 0 4 11 21,9 участник 

Г-9-14 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Овчинникова Тамара 

Вячеславовна 
3 0 0 1 6 11 21 участник 

Г-9-15 ООШ с. 

Двуречки 
Попова Мария Петровна Довженко Юлия Александровна 2 0,6 0 0 0 12 14,6 участник 

Г-9-16 ООШ с. 

Двуречки 

Попова Мария Петровна Гримова Анна Павловна 7 3,45 5 3 5 12 36,45 призер 



 

  Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по географии 

в __8 классе                      от «_11_» ноября 2014 г. 

 

№ 

шиф

ра 

ОУ  

 

Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Количество баллов за 

задание 

Итого 

баллов 

Место 

1 2 3 4 5 тест 
Г-8-1 СОШ №4 Транина Татьяна Николаевна Самохина Ангелина Алексеевна 3 10 0,8 2 4 14 33,8 участник 

Г-8-2 СОШ №6 Абросимова Татьяна 

Алексеевна 
Тегай Марина Игоревна 2 10 1,3 1 4 11 29,3 участник 

Г-8-3 СОШ с/х 

Прибытко

вский 

Лесникова Галина Васильевна Литвинов Денис Витальевич 0 10 3,9 1 4 11 24,9 участник 

Г-8-4 СОШ №4 Транина Татьяна Николаевна Лякина Алина Сергеевна 5 0 0 1 3 15 24 участник 

Г-8-5 СОШ №6 Абросимова Татьяна 

Алексеевна 
Шальнева Юлия Дмитриевна 5 0 0,6 0 2 8 15,6 участник 

Г-8-6 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Амбурцева Софья Николаевна 2 0 0 5 6 8 21 участник 

Г-8-7 ООШ с. 

Двуречки 
Попова Марина Петровна Коваленко Кирилл Дмитриевич 1 0 0 0 0 10 11 участник 

Г-8-8 СОШ №10 Кветинская Светлана 

Викторовна 

Черников Андрей Романович 2 0 2,5 0 3 17 24,5 участник 

Г-8-9 СОШ №12 Зиле Елена Васильевна Овцинов Виктор Сергеевич 0 0 4,55 1 2 12 19,55 участник 

Г-8-10 СОШ с/х 

Прибытко

вский 

Лесникова Галина Васильевна Козинена Юлия Анатольевна 0 0 0 2 2 11 15 участник 

Г-8-11 Гимназия 

№3 
Солодухина Галина Васильевна Колесников Андрей Игоревич 2 10 1,8 10 2 17 42,8 победитель 

Г-8-12 СОШ с/х 

Песковат 

ский 

Соколова Марина Геннадьевна Ненахова Мария Витальевна 4 0 0,65 1 0 8 12,65 участник 

Г-8-13 СОШ №9 Чекулдаева Ирина 

Валентиновна 
Кузнецова Юлия Аркадьевна 3 2 0 5 0 12 22 участник 

Г-8-14 СОШ №9 Чекулдаева Ирина 

Валентиновна 
Батракова Вероника Сергеевна 0 0 0 1 0 6 7 участник 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по географии 

в __7 классе                      от «_11_» ноября 2014 г. 

 

№ 

шиф

ра 

ОУ  

 

Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Количество баллов за 

задание 

Итого 

баллов 

Место 

1 2 3 4 5 тест 
Г-7-1 СОШ №9 Чекулдаева Ирина 

Валентиновна 
Морозова Ева Алексеевна 0 4 0 0 0 12 16 участник 

Г-7-2 СОШ с/х 

Прибытко

вский 

Лесникова Галина Васильевна Селиванова Екатерина 

Васильевна 
0 1 1 0 0 10 12 участник 

Г-7-3 СОШ №10 Кветинская Светлана 

Викторовна 

Урюпин Илья Эдуардович 10 7,5 5 1 0 10 33,5 участник 

Г-7-4 ООШ с. 

Двуречки 
Попова Марина Петровна Ланин Даниил Игоревич 0 3,5 4 5 0 13 25,5 участник 

Г-7-5 СОШ №10 Кветинская Светлана 

Викторовна 

Титоренко Анастасия Витальевна 0 4 1 0 0 7 12 участник 

Г-7-6 СОШ №10 Кветинская Светлана 

Викторовна 

Валуйская  Ксения Игоревна 4 2,5 0 0 0 9 15,5 участник 

Г-7-7 СОШ с. 

Кубань 
Артамонова Оксана Николаевна Ахтырский Михаил Михайлович 0 1 3 0 0 10 14 участник 

Г-7-8 СОШ с. 

Кубань 
Артамонова Оксана Николаевна Ворожцов Валерий Игоревич 0 7 0 0 0 15 22 участник 

Г-7-9 Гимназия 

№3 
Круглов Валерий Валентинович Мистрюков Владимир Сергеевич 0 9 7 0 2 19 37 победитель 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри от «_11_» ноября 2014 г. 

Список участников  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 году  

по географии 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Мистрюков Владимир Сергеевич 7 Гимназия №3 37 победитель 

2 Урюпин Илья Эдуардович 7 СОШ №10 33,5 участник 

3 Ланин Даниил Игоревич 7 ООШ с. Двуречки 25,5 участник 

4 Ворожцов Валерий Игоревич 7 СОШ с. Кубань 22 участник 

5 Морозова Ева Алексеевна 7 СОШ №9 16 участник 

6 Валуйская  Ксения Игоревна 7 СОШ №10 15,5 участник 

7 Ахтырский Михаил Михайлович 7 СОШ с. Кубань 14 участник 

8 Селиванова Екатерина Васильевна 7 СОШ  с/х Прибытковский 12 участник 

9 Титоренко Анастасия Витальевна 7 СОШ №10 12 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри от «_11_» ноября 2014 г. 

Список участников  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 году  

по географии 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Колесников Андрей Игоревич 8 Гимназия №3 42,8 победитель 

2 Самохина Ангелина Алексеевна 8 СОШ №4 33,8 участник 

3 Тегай Марина Игоревна 8 СОШ №6 29,3 участник 

4 Литвинов Денис Витальевич 8 СОШ  с/х Прибытковский 24,9 участник 

5 Черников Андрей Романович 8 СОШ №10 24,5 участник 

6 Лякина Алина Сергеевна 8 СОШ №4 24 участник 

7 Кузнецова Юлия Аркадьевна 8 СОШ №9 22 участник 

8 Амбурцева Софья Николаевна 8 СОШ №12 21 участник 

9 Овцинов Виктор Сергеевич 8 СОШ №12 19,55 участник 

10 Шальнева Юлия Дмитриевна 8 СОШ №6 15,6 участник 

11 Козинена Юлия Анатольевна 8 СОШ  с/х Прибытковский 15 участник 

12 Ненахова Мария Витальевна 8 СОШ  с/х  Песковатский 12,65 участник 

13 Коваленко Кирилл Дмитриевич 8 ООШ с. Двуречки 11 участник 

14 Батракова Вероника Сергеевна 8 СОШ №9 7 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри от «_11_» ноября 2014 г. 

Список участников  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 году  

по географии 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Гримова Анна Павловна 9 ООШ с. Двуречки 36,45 призер 

2 Костерев Артём Андреевич 9 СОШ №4 34,44 участник 

3 Некрасов Николай Витальевич 9 СОШ №6 Гимназия №3 33,14 участник 

4 Соловьев Никита Евгеньевич 9 СОШ  с. Б.Самовец 26,3 участник 

5 Комолов Виталий Андреевич 9 СОШ №1 22,9 участник 

6 Ромашкина Юлия Васильевна 9 СОШ №12 21,9 участник 

7 Овчинникова Тамара 

Вячеславовна 

9 СОШ №12 21 участник 

8 Летуновская  Дарья Борисовна 9 СОШ №12 18 участник 

9 Черникова  Ольга Анатольевна 9 СОШ №4 17,8 участник 

10 Цуканов Алексей Алексеевич 9 СОШ №6 17,6 участник 

11 Немичева Светлана Юрьевна 9 СОШ №10 15,9 участник 

12 Довженко Юлия Александровна 9 ООШ с. Двуречки 14,6 участник 

13 Владыкина Елена Александровна 9 СОШ №9 13,5 участник 

14 Горбунова Анастасия Михайловна 9 СОШ с. Бутырки  12,2 участник 

15 Войтенко Юрий Владимирович 9 СОШ с. Б.Самовец 11,44 участник 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри от «_11_» ноября 2014 г. 

Список участников  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 году  

по географии 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Коршунова Юлия Сергеевна 10 Гимназия №3 23 участник 

2 Суханов Сергей Сергеевич 10 СОШ №1 19 участник 

3 Корнеева Юлия Сергеевна 10 СОШ №12 18 участник 

4 Таныгин Даниил Евгеньевич 10 СОШ №5 18 участник 

5 Марчукова Евгения Николаевна 10 Гимназия №3 17 участник 

6 Карначёв Сергей Алексеевич 10 СОШ №12 13 участник 

7 Качанова Диана Владимировна 10 СОШ №12 11 участник 

8 Тимирева Алина Николаевна 10 СОШ №9 10,9 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри от «_11_» ноября 2014 г. 

Список участников  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 году  

по географии 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Паршина Анна Сергеевна 11 СОШ №10 28,2 участник 

2 Винюков Роман Евгеньевич 11 СОШ №10 15,5 участник 

3 Плеханов Дмитрий Вячеславович 11 СОШ №12 12,5 участник 

4 Сапрыкин Антон Валерьевич 11 СОШ №12 12 участник 

5 Боршов Юрий Игоревич 11 СОШ №12 10 участник 

6 Давыдова Юлия Александровна 11 СОШ №12 7 участник 

7 Подмарькова Алена Викторовна 11 СОШ №12 7 участник 

8 Бесчеревных Мария 

Александровна 

11 СОШ №12 6 участник 

 


